
 

ZARZĄDZENIE  NR 20.2021  

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE  

 z dnia 8 lutego 2021  r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie art. 1042§2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U.                   

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 252/05 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 19 grudnia 2005 roku                       

w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Gminy Sieroszewice i zm. zarządzenia Nr 8.2018                  

z dnia 17 grudnia 2018 r. i 149.2019 z dnia 15 listopada 2019 r.  wprowadza się następujące 

zmiany:  załącznik nr 1 do Regulaminu pracy otrzymuje brzmienie określone  w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 §2.  Postanowienia niniejszego zarządzenia wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od 

podania go do wiadomości pracowników.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

. ZARZĄDZENIA NR 20.2021  

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE  

 z dnia 8 lutego 2021  r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Gminy Sieroszewice  

 

 W związku ze zmianami Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy  wprowadza się 

zmiany do Regulaminu pracy, określając rodzaje niezbędnych środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. Pracodawca jest obowiązany chronić zdrowie i życie pracowników 

przez zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, dbać o sprawność środków 

ochrony indywidualnej oraz ich stosowanie zgodnie z przeznaczeniem. Pracodawca jest 

obowiązany dostarczyć pracownikowi nieodpłatnie odzież i obuwie robocze, spełniające 

wymagania określone w Polskich Normach  oraz  może ustalić stanowiska, na których 

dopuszcza się używanie przez pracowników, za ich zgodą, własnej odzieży i obuwia 

roboczego, spełniających wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy.  

Zmiany do regulaminu pracy zostały uzgodnione z przedstawicielem pracowników w dniu               

6 lutego 2021 r.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe wydanie zmieniającego zarządzenia jest konieczne                      

i uzasadnione.  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


